檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立成功大學　函

地址：701臺南市大學路１號

聯絡方式：林詠君(06)2008128轉39

電子信箱：a8738@mail.ncku.edu.tw

傳　　真：

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國105年9月19日

發文字號：成大教字第1052000384號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1052000384-1.docx)

主旨：本校謹訂於105年9月24日舉辦「拾穗‧十歲-轉出新世界

，再創高教新頁」論壇及成果展活動，敬請惠予公告周知

，並鼓勵所屬教職員生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為呈現本校雲嘉南區域教學資源中心辦理成果及夥伴學校

教學卓越計畫十年整體成效，特舉辦旨揭活動。

二、論壇分為「議題與談」、「成效分享」，以及靜動態展出

。

三、活動時間：105年9月24日（星期六）上午9點40分至下午4

點30分，地點：成功大學光復校區國際會議廳。

四、活動內容及報名，請詳見本校網址：http:／／2016exhib

ition.yct.ncku.edu.tw，敬請於9月20日（星期二）前完

成報名。

五、隨函檢附活動議程一份。

六、活動諮詢窗口：林詠君小姐，電話06-2008128#31，或e-m

ail：a8738@mail.ncku.edu.tw

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校教務處教學發展中心、雲嘉南區域教學資源中心 2016-09-19
14:41:41